veniunt in replicationem, cap. 59. nu. 4.**
- 2 **Actor agens ad nullitatem alienationis facta in forensam contra formam statuti , non tenetur probare solemnitates statutum non fuisse seruatas, sed solum , quod in forensam alienatio fuit facta, cap. 59. nu. 5.**
- 2 **Actor quando teneatur docere se adimpleuisse contractum pro parte sua, cap. 88. per totum.**
- 2 **Actor quando teneatur probare exceptionem reo non competere, cap. 1. nu. 16 & 34.**
- 2 **Actor potest purgare moram ad conseruandam actionem iam conseruatum pagin. 277. nu. 46.**  
**Amplia etiam si in stipulatione esset apposita dies, & pana, ibidem nu. 47.**  
**Limita non procedere , nisi intra modicum tempus , & quando rei non interest ,** ibidem numero 48.  
**Declara limitationem, ut actori concedatur modicum tempus, quando ipse tenetur aliquid offerre, secus si non teneatur offerre sed recipere , nam tunc semper potest purgare moram, dummodo res non sit perempta, ibidem nu. 49.**
- 2 **Actor non potest moram purgare ad actionem quaerendam principaliter , sed tantum accessorie, nisi reus consenserit actorem purgare moram, pag. 277 nu. 50. 51. 52. & 53.**
- 2 **Actor quot modis in iudicio dicatur plus petere, quam sit suum creditum, pag. 282. nu. 1.**
- 2 **Actor si petat debitum ante diem , vel conditionem, tempus reo duplicatur , nec potest cogi suscipere litem, nisi es soluantur expensae ,** pagina 282. num. 2.
- Declara, dummodo aduersarius conuentus exceptionem illam induciarum ante litem contestatam agenti opponat, secus si postea ,** ibidem numero 3.  
**Item declara in fisco, qui impune potest ante tempus petere quod sibi debetur, ibid. nu. 4.**
- 2 **Actor petens in iudicio plusquam sibi debeatur quando & usque ad quod tempus desistere possit ad effectum, ut euitet penam pagin. 283. nu. 9. 15 & 16.**
- 2 **Actor, qui loco causa, re, aut plus iusto petierit, atque hinc damni aliquid aduersario inferat , damni eius triplum restituere tenetur ,** pagina 282. num. 7.
- 2 **Actor petens in iudicio plusquam suum sit creditum in expensis litis condemnari debet, quando in ipsa litis contestatione reus veram summam debiti confitetur , & solam negauit illa , quae in plus petita fuerat, secus si reus etiam verum debitum negauerit, quia tunc uterque dicitur tenere litigare , & fit expensarum compensatio, pagin. 283. nu. 17.**
- 2 **Actus ab aliquo factus , quando potest sustineri alio titulo, quam ab herede, nunquam censetur factus tanquam ab herede, cap. 12 nu. 55.**
- 2 **Ex actu impugnato nemo debet commodum reportare, cap. 41. nu. 62.**
- 2 **Actus qui potest confici cum pauca solemnitate, si deducatur ad maiorem, illa maior solemnitas adeo confirmat actum, ut non possit tolli eo modo quo ante, cap. 95. nu. 45.**
- 2 **Actus ille in dubio praesumitur praecedere, qui est necessarius ad validitatem gratiae, seu dispositionis, cap. 1. nu. 206.**
- 2 **Actus , quando debet interuenire aliqua solemnitas**